
ZARZĄDZENIE Nr 40 /2021 

WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 
z dnia 17 maja 2021 

w sprawie w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości do zasobu Gminy Mińsk 
Mazowiecki. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 tj.) oraz§ 6 uchwały Nr X.93.19 z dnia 25 sierpnia 2019 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Mińsk Mazowiecki oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 
lata niewchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy zarządzam, co następuje: 

§ 1 Wyrażam zgodę na odpłatne nabycie w drodze umowy sprzedaży od Banku Spółdzielczego w 
Mińsku Mazowieckim nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w Mińsku 
Mazowieckim przy ulicy l l-go Listopada 10, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 3942/30 
o pow. 0,0280 ha, opisanej w KW SIIM/00049207/1, oraz udział 1/2 części w działkach 
oznaczonych w ewidencji numerami 3942/26 i 3942/29 o łącznej powierzchni 0,0352 ha, opisane 
w KW SIIM/00049206/4 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Mińsku Mazowieckim położone w 
obrębie geodezyjnym Mińsk Mazowiecki. 

§ 2 Nabycie nastąpi w celu realizacji zadań własnych Gminy Mińsk Mazowiecki - zakup i 
adaptację budynku na cele administracyjne. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


